
Vesta s vysokou viditelností, bezpečnostní vesta s vysokou viditelností, fluorescenční
bezpečnostní vesta s vysokou viditelností
Popis
* jednodílná stylová vesta
* Reflexní pásky (1")
* Fluorescenční žlutá, fluorescenční oranžová
* Může být s reflexními páskami na hrudi nebo zádech
* Vyhovuje EN20471 třída 2

Naše služba
Řešení na jednom místě:
Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit při
vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:
Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:
Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Etický:
Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení, kompletování,
barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se kterými
spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.
Kvalitní:
Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou roli
jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.
Specifikace:



Podrobnosti o pracovních
oděvech
Bezpečnostní vesta

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Oranžová nebo tmavě modrá. K dispozici je i jiná
barva.

Rod Unisex

Uzavření suchý zip nebo zip

Vyberte si
látku

100% polyester, 120GSM

Hmotnost
látky

120 g/㎡

Reflexní
páska

Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné
reflexní pásky

Trh Jižní Amerika, jako je Chile

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.



Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

50ks/karton

MEAS 65cm*38cm*14cm

Doporučení série Oranžová vysoce viditelná vesta, vysoce viditelná kombinéza

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 9 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6.8 Inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu.
Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.

FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označen jako „Freight Collect“.
Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.



(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů,
jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


